Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Buerarema

segunda-feira, 28 de maio de 2018 Ano VI - Edição nº 00405 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Buerarema publica

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E3EC4E6C63E3E983803FA2C99E5C1BE

segunda-feira, 28 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00405 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Buerarema

SUMÁRIO
• DECRETO Nº 220 DE 28 DE MAIO DE 2018.

• EXTRATO DO CONTRATO Nº 095A/2018

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E3EC4E6C63E3E983803FA2C99E5C1BE

segunda-feira, 28 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00405 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Decreto

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

00C5EC7C42F82A011F2E3E7B42E0B54A

segunda-feira, 28 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00405 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema

segunda-feira, 28 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00405 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

00C5EC7C42F82A011F2E3E7B42E0B54A

segunda-feira, 28 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00405 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema

segunda-feira, 28 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00405 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema
Contrato

EXTRATO DO CONTRATO Nº 095A/2018

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA –

SOL DOURADO COMÉRCIO, REPRESENTAÇÕES, SERVIÇOS E TRANSPORTES

EIRELI – OBJETO: Registro de Preço para a contratação de empresa para realização

do Transporte Escolar e Transporte Diversos; Data do Contrato 28/05/2018; Prazo:

31/12/2018; Valor do Contrato R$ 403.789,80 (quatrocentos e três mil setecentos e

oitenta e nove reais e oitenta centavos). Buerarema, 28 de Maio de 2018 – Vinícius

Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E3EC4E6C63E3E983803FA2C99E5C1BE

		2018-05-28T10:37:07-0300